

3.2 货物分项报价一览表

	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	小计	运输及 保险费	技术服 务费	税费		合计	备注
											增值税	其他费 用		
一. 音乐厅机械														
(1) 舞台机械（台上设备）电气控制系统及机械部件														
1	台上绘景吊杆	沃斯特	WST-DGL400	江苏	套	1	46000.00	46000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	46000.00	
2	台上字幕机吊杆	沃斯特	WST-DGL800	江苏	套	1	48000.00	48000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	48000.00	
3	线阵音响葫芦	怀鸽	SU-G-0.5 D8+ LV8 0.5T15m	河北	台	2	20000.00	40000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	40000.00	
4	电气控制系统	沃斯特	定制	江苏	项	1	8000.00	8000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	8000.00	
(2) 舞台机械（台下设备）电气控制系统及机械部件														
1	乐队升降台	沃斯特	定制	江苏	套	4	6000.00	24000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	24000.00	
2	合唱升降台	沃斯特	定制	江苏	组	1	6000.00	6000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	6000.00	

3	升降护栏	沃斯特	定制	江苏	套	1	6000.00	6000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	6000.00	
4	钢琴升降台	沃斯特	定制	江苏	套	1	6000.00	6000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	6000.00	
5	伸缩台阶	沃斯特	定制	江苏	组	2	6000.00	12000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	12000.00	
6	台下机械设备维修	沃斯特	定制	江苏	项	1	30000.00	30000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	30000.00	

注：上述设备安装、调试完成后，舞台机械达到参与演出的目的。

二、小剧场机械

(1) 舞台机械（台上设备）电气控制系统及机械部件

1	主操作台	沃斯特	定制	江苏	台	1	66000.00	66000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	66000.00	
2	备用操作台	沃斯特	定制	江苏	台	1	35000.00	35000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	35000.00	
3	台上电气控制系统	沃斯特	定制	江苏	项	1	795000.00	795000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	795000.00	
4	台上机械设备	沃斯特	定制	江苏	项	1	85000.00	85000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	85000.00	
5	台上台下机	沃斯特	定制	江苏	项	1	8000.00	8000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	8000.00	

	械设备	特												
6	台下电气控制系统	沃斯特	定制	江苏	项	1	785000.00	785000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	785000.00	
注：上述设备安装、调试完成后，舞台机械达到参与演出的目的。														
三.文化广场设备系统														
(1)户外升降桁架系统														
1	4m 插销式桁架横杆	沃斯特	定制	江苏	条	34	7300.00	248200.00	已包含	已包含	已包含	已包含	248200.00	
2	3m 插销式桁架横杆	沃斯特	定制	江苏	条	8	5900.00	47200.00	已包含	已包含	已包含	已包含	47200.00	
3	3m 插销式立柱	沃斯特	定制	江苏	条	24	3700.00	88800.00	已包含	已包含	已包含	已包含	88800.00	
4	2m 插销式立柱	沃斯特	定制	江苏	条	12	2500.00	30000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	30000.00	
5	1m 插销式立柱	沃斯特	定制	江苏	条	24	1800.00	43200.00	已包含	已包含	已包含	已包含	43200.00	
6	桁架升降系统反头	沃斯特	定制	江苏	套	12	2600.00	31200.00	已包含	已包含	已包含	已包含	31200.00	
7	桁架升降系统套筒座	沃斯特	定制	江苏	套	12	3300.00	39600.00	已包含	已包含	已包含	已包含	39600.00	

8	桁架升降系统横担	沃斯特	定制	江苏	套	12	8400.00	100800.00	已包含	已包含	已包含	已包含	100800.00
9	桁架升降系统底座	沃斯特	定制	江苏	套	12	4200.00	50400.00	已包含	已包含	已包含	已包含	50400.00
10	电动葫芦	怀鸽	电动葫芦 型号:SU-G-1.0 D8+ LV8 1T20m	河北	条	12	20000.00	240000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	240000.00
11	可移动控制台	沃斯特	定制	江苏	条	1	360000.00	360000.00	已包含	已包含	已包含	已包含	360000.00
12	桁架固定基台	沃斯特	定制	江苏	条	10	750.00	7500.00	已包含	已包含	已包含	已包含	7500.00

1、技术服务费是指安装、调试、运行等费用。

法定代表人（个人电子签章）：_____

说明：2、税费主要指货物增值税及其他费用等。

供应商名称（企业电子签章）：河南腾之源实业集团有限公司

3.产品名称按照第五章中采购标的的顺序进行填写。

日期：2025 年 03 月 24 日